
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

 

Н А К А З 
 

6 листопада 2024 Київ 1866 
 

 

Про проведення  

засідання колегії Міністерства   

охорони здоров’я України  

 

 

Відповідно до пунктів 8 та 14 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести 09 листопада 2024 року засідання колегії Міністерства охорони 

здоров’я України у м. Львів, вул. Яна Матейка, 6 в змішаному форматі (оф-лайн, 

он-лайн). 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення (Володимиру Івасюку) 

забезпечити: 

1) організацію проведення засідання колегії Міністерства охорони здоров’я 

України; 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                                                                                           Віктор ЛЯШКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/90-2020-%D0%BF#n10

